PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования
город Ирбит
от  20    февраля 2019 года №  196- ПА

г. Ирбит

О внесении изменений в перечень  муниципального имущества, Муниципального образования город Ирбит, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства
Согласно части 6 статьи 1 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 года, на основании Положения «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Муниципального образования город Ирбит, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», принятого Решением Думы Муниципального образования город Ирбит от 25 октября 2018 года № 92, администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества Муниципального образования город Ирбит, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит от 02 ноября 2018 года № 1942 - ПА объекты муниципальной собственности:
- порядковый номер 27,  нежилое помещение № 29, общей площадью   36,2 кв.м., расположенное на первом этаже в здании по адресу: город Ирбит, улица Советская, д. 105;
- порядковый номер 28, нежилые помещения №№ 44-109, общей площадью 19,2 кв.м., расположенные на первом этаже в здании по адресу: город Ирбит, улица Советская, д. 105;

2. Отделу организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит (И.В. Панкрашкина) организовать размещение настоящего постановления на официальном информационном интернет-портале администрации Муниципального образования города Ирбита и опубликовать в Ирбитской                 общественно-политической газете «Восход».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит С.С.Лобанова.
Глава Муниципального

образования город Ирбит

                 Н.В. Юдин